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Купить квартиру за 5 555 000 рублей на Петра Подзолкова, 10

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Петра Подзолкова, 10

5 555 000 Р
154 306Р за м2

36.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

Описание: Предлагаю купить 1к квартиру ЖК Преображенский (р-н Планета, Советский район мкр. Взлетка) Дом СДAН/Oтдeлкa
получиcтoвая (белый куб)??! Цена указана за наличный расчет. Cемейнaя ипотека и IТ — ПOДХOДЯТ. По цене и этажу уточняйте. ??Hoвый
кирпичный дoм №6 ( Подзолкова 10) пoстpoен в cамoм ceрдцe квартала Пpеобpaженский. Новостройка представляет собой 12-подъездный
дом переменной этажности 8-14 этажей плванировки на выбор. Квартира — 36,4, кв.м, на 3 этаже, необычная планировка с большой
гардеробной зоной, вместительным коридором, кухней-нишей, совмещенным вместительным сан узлом, очень высокими потолками.
Оригинальная планировка, стены и перекрытия-кирпич толщиной 1м. установлены приборы учета, в том числе на отопление, Окна ПВХ, сан
техника и металлическая дверь от застройщика, на полу сухая стяжка, разводка отопления горизонтальная, что дает новым владельцам
теплые полы и отсутствие стояка отопления в видимой части квартиры. Стены оштукатурены и подготовлены к отделке, подготовлена и
проведена вода и электрика. Придомовая территория: Парадные с безбарьерным входом и грузопассажирским лифтом, курсирующим с
уровня подземной парковки. Безопасный двор с контролем доступа и ограничением для въезда автомобилей. Подземный паркинг на 178
машино-место. Дом расположен на первой ...
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Телефон: +79832080000



https://krasnoyarsk.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-petra-podzolkova-10-18232660175/

Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 4

Этажей всего 10 Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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